第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人群馬県スポーツ協会
理　事　長　 　様

競技団体名

代表者名　　　　　　　　　　　印

（記載責任者名　　　　　　　　　　　）
TEL

[bookmark: _GoBack]令和　　　年度指導者派遣事業実施申請書

　標記について、下記のとおり実施を希望します。

記

1. 指導者氏名

2. 現在の所属

3. 事業実施場所

4. 事業実施内容　 対象（運動部・クラブ名）
選手としての活動予定及び指導内容

※添付書類　指導者派遣事業の指導者の推薦について（様式１）
　　　　　　　推薦指導者略歴書（様式２）